Ректору ФГБОУ ВО «Краснодарский государственный институт культуры»
С.С. Зенгину
_____________________________________
_____________________________________
проживающему(-ей) ___________________
_____________________________________
_____________________________________
Телефон:_____________________________
Emai: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне место в общежитии на период обучения в связи с тем, что я являюсь иногородним студентом очной формы обучения.

«______» _____________________ 2024 г.

_________________________     _____________________
(подпись)				(расшифровка подписи)

Ректору

ФГБОУ ВО «Краснодарский

государственный институт культуры»

С.С. Зенгину

____________________________

____

_

___

_

_____________________

___

______

_

___

___

п

роживающе

му(

-

е

й

)

___________________

____________________

____

_____________

________________________

____

_________

Телефон:_________________________

____

Emai

: _________________________

____

___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу

Вас предоставить мне место в общежитии на период обучения в связи с тем, что я

являюсь иногородним студентом очной

формы обучения.

«______» _____________________ 20

2

4

г.

_________________________     _____________________

(подпись)

(расшифровка подписи)